

単体流動性カバレッジ比率

(単位：百万円、%、件)

項目	当四半期 (2018年度第4四半期)		前四半期 (2018年度第3四半期)	
適格流動資産				
適格流動資産の合計額	892,684		978,745	
資金流出額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
リテール無担保資金調達に係る資金流出額	7,028,274	522,476	6,938,775	516,332
うち、安定預金の額	2,581,534	77,446	2,541,689	76,250
うち、準安定預金の額	4,446,677	445,030	4,397,019	440,081
ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	2,276,454	1,008,814	2,215,712	961,120
うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-
うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	2,225,527	957,887	2,162,524	907,932
うち、負債性有価証券の額	50,927	50,927	53,187	53,187
有担保資金調達等に係る資金流出額		-		-
デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	399,932	215,096	389,534	202,405
うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	176,523	176,523	163,108	163,108
うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	-	-	-	-
うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	223,409	38,573	226,426	39,296
資金提供義務に基づく資金流出額等	83,128	76,937	90,368	87,002
偶発事象に係る資金流出額	3,353,517	40,614	3,379,497	40,597
資金流出合計額		1,863,939		1,807,458
資金流入額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
有担保資金運用等に係る資金流入額	28	28	-	-
貸付金等の回収に係る資金流入額	1,523,007	1,105,261	1,307,890	917,278
その他資金流入額	294,175	278,792	250,863	204,562
資金流入合計額	1,817,211	1,384,081	1,558,753	1,121,841
単体流動性カバレッジ比率				
算入可能適格流動資産の合計額		892,684		978,745
純資金流出額		505,133		685,998
単体流動性カバレッジ比率		176.7		142.6
平均値計算用データ数	58		62	